MpunoxeHne Ne 3

K M0onoXeHno 0 GopM1poBaHU MYHULMNANLHOTO
3a/laHnsA Ha OKasaHWe MyHULMUNaNbHbIX ycnyr
(BbINONHEHME PabOT) B OTHOLLIEHUWN MYHULMNABHbIX
yupeXeHnit ropoAckoro okpyra «ropog, Mowkap-Ona» n
(hMHAHCOBOM OBeCreyeHn BbINOMHEHUS

MYHULMNNaNbHOro 3agaHna
(B Pefakun nocTtaHoB/IEHNA aMUHUCTPaLN TOPOACKOro

okpyra «I"opog, Vowukap-Ona» ot 20.11.2019 Ne1210)

Kogabl
rOgOBOW OTYET O BbIMONMHEHUMW dopma 0506501
no OKY/[
MYHUWLUWNTMTATBHOIO SAJAHNA Ne 1 55 /1
Ha 20 25 roA v Ha nnaHoBbI nepuog 20 26 120 27  ropos
Ha" 28 " AHBapA 2026 r.2 Hdata  28.01.2026

MYHNUWNMAJIBHOE BFOAXETHOE AOWKOJ/IbHOE OBPA3OBATEJ/IbHOE Kop no 88356946
L A A CBOZJHOMY pEeecTpy

HauvmeHoBaHMUe ° o
YUPEXAEHWE «AETCKUW CAL Ne 66 «<PABVMHY LW KA» '. NOLW KAP-OJ1bl»

MYHULMUNANbHOTO YUpexaeHus

Bua AeATenbHOCTH
Mo OKB3J 85.11
MYHWLMNANbHOTO yUpeXaeH s 11 - O6pasoBaHne 1 Hayka
rnepeuyHs) Mo OKBaﬂ 88.9
MepuoanYHOCTb EXerofHo Mo OKB3A 85.32

(YKasblBaeTcsi B COOTBETCTBMMN C MEPUOANYHOCTLIO NPEACTABNEHNA OTHETA O BbINOMHEHUM MYHULMNAILHOTO 3afaHusi, YCTaHOB/IEHHON B
MYHULMMN&TBHOM 33AaHnm)



1. HaMeHOBaHVe MyHULMNANLHONA YCiyru

2. Kateropuu notpe6uteneil MyHULMNALHOI yCiyri
3. CBefieHUs1 0 (haKTUYECKOM [OCTVXKEHUM MOKa3aTeneil, XapakTepuayrLnux 06bem 1 (MK) KaUecTBO MyHULMNAIbHOW YCyrm
3.1. CBefieHNs 0 (haKTUUYECKOM [JOCTUXKEHWUM MOKa3aTeNeil, XapakTepr3ayoLLyX Ka4ecTBO MyHULMNAILHOM YCyTu:
OTCYTCTBYIOT B 06LLEPOCCUIICKOM MepeYHe NofaHHO ycnyre
3.2. CBefieHNs 0 haKTUYECKOM JOCTUXKEHWUW MOKasaTeseld, XapakTepusyowmx 06beM MyHULMMabHOW yCnyr

YHUKaNbHbI
Homep
peecTpoBoi
3anucu 4

8010110.99 0 BB
24[1M62000

8010110.99.0.6B
24B6C42000

8010110.99.0. 6B
24[1H82000

8010110.99 0 BB
24B6T62000

MokasaTenb, XapaKTepu3yioLmii
cofiepxkaHne MyHULMNANLHON yenyru

Kareropusa

noTpeéuTenei 4

He ykasaHo

He ykasaHo

He ykasaHo

He ykasaHo

Bug
obpasoBaTenb-
HOI Nporpammbl 4

3

He ykasaHo
(ocHoBHas)

AfanTu poBaHHas
o6pasoBaTe/ibHast
nporpamMma

He ykasaHo
(ocHoBHas)

AjanTupoBaHHas
o6pasoBaTe/ibHas
nporpamma

BospacT

obyyvatoLimxcs 4

oT 1a0 3 net

oT 1p0 3 net

oT 340 8 ner

oT 340 8 ner

OuHas

OuHas

OuHas

YacTtb |. CBefeHMs 06 0KasbIBaeMbIX MyHULMMOANbHbIX YCayrax 3

Paspgen

Peannsaumns 0CHOBHbIX 06LIJ,€O6pa3OBaTe]'IbeIX nporpamMmm AOLWKO/IbHOTIO

obpa3oBaHuA

dusnyeckure nuua

Mokasarens,
XapakTepusytoLuii ycnoBus (thopmbl]
0Ka3aHWUs MyHULWNanbHOI yenyr

<bopva 06pasoeaHA CnpaBoYHNK

1 hopM peaizaLym
o6pazoBaTe/bHbIX nepnoAos
nporpanm npebbiBaHNA 4
5 6
pynna nonHoro
OuHas

[Hs

pynna nonHoro
AHA

pynna nonHoro
AHA

pynna nonHoro
AHA

HaumeroBaHue
nokasatens 4

Yucno
obyyvatoLmxcs

Yucno uenoseko-
[Hell npe6blBaHNs

Yucno
obyyatoLymxcs

Yucno yenoseko-
[Hell npe6blBaHNs

Yucno
obyyatoLymxcs

Uucno venoseko-
[Hel npe6biBaHNs

Yucno
obyyvatoLmxcs

Yucno uenoseko-
[Helh npe6blBaHNs

Yucno
obyyatoLymxcs
Yucno uenoseko-
[Hell npe6blBaHWs

EAnHnLa namepeHus

HaumeroBaHue

Yenosek

Yenoseko-AeHb

Yenosek

Yenoseko-AeHb

Yenosek

Yenoseko-feHb

Yenosek

Yenoseko-feHb

Yenosek

Yenoseko-feHb

Kog no
OKEWN4

792

540

792

540

792

540

792

540

792

540

TMokasatesib 06beMa MyHULMNanbHOM ycnyri

YTBepxjeHo B
MyHULMNANbHOM
3ajaHnn

Ha 2025 rop4
10

28

3847

120

18667

356

150
22870

3HaueHve
YTBepx/eHo B
MyHULMNANbHOM
33/laHNN Ha OTUETHYI0
faty 5
n

VcnonHeHo Ha

OTYETHY!O Aaty 6

12

28

3784

120

17906

357

150
22047

Kog no o6Lepoccuiickomy

nepevyHo
OTK/OHEHMe,
JAonyctumoe npesbilaloLee

Mpuunna

(BO3MOXHOE) fonycTumoe
OTK/NOHEHUS

OTK/IOHeHMe 7 (BO3MOXHOE)

OTK/IOHEHME

13 14 . 15

385

1867

«

107

50.[145.0

Pa3mep nnarbl
(ueHa, Tapud)

16



YacTb |. CBegeHns 06 oKasbiBaeMbIX MyHULMMOANbHbIX yCyrax 3

1. HavmeHOBaHMe MyHULMNaNbHOW YCyru MpucMoTp 1 yxon,

2. Kateropuu noTpeGuTeNeil MyHULMNaNLHONA ycnyru — ®dusmMyeckme nnua

Pasgen

2

3. CBefieH1st 0 haKTUUYECKOM AOCTUXEHUM MOKa3aTeNei, XapakTepuayoLLmx 06beM 1 (Mn) KauecTBO MyHULMNANLHOM yeyri
3.1. CBefieHUs 0 (haKTUUECKOM AOCTVXKEHUU MOKasaTeseld, XapakTepusyLWmX KauyecTBO MyHULUNANBHON YCnyru:

OTCyTCTBYIOT B 06LLEPOCCMIACKOM MepeYHe Mo JaHHOM ycnyre

3.2. CBefieHUs 0 (haKTUUECKOM [JOCTUXEHUMN MOKa3aTeseld, XapakTepusyoLWmx 06beM MyHULMUNANLHOR yenyru

Mokasatens,

TMokasaTesb, XxapaKTepu3ytoLynit N
XapaKTepuayoLmii ycnoBus (thopmbl)

YHUKaNbHbIi cofiepXXaHue MyHULMNanbHoA ycnyru "
0Ka3aHWUs MyHULMNANLHON yciyru
HoMep
€eCTPOBO pacoea HanmeHoBaHue
’ ; Kateropus Bua Bospact q)oqp)oma o m3al MW' Crpasotinvic 4
ndopm m nokasatens:
sanvicn 4 P o6pasoBartesb- P M pean nepnogos
noTpe6uTenei . obyuarowmxcs 06pasoBaTe/bHbX
HOIA MporpamMMb! nporpavn npe6biBaHUs
1 2 3 4 5 6 7
Yucno aeteit
Ddusnyeckue MMLa
8532110.99.0. 6B 3@ UCK/ItOUEHVEM Yucno Henoseko-
He ykasaHo He ykasaHo He ykasaHo He ykaszaHo o
19AA65000 NbrOTHBIX [Heli npe6biBaHMA
Kateropuit
Yucno yenoseko-
Yacos
npe6biBaHUA
Yucno getein
DdusnyecKme MMLa
8532110.99.0 NbIOTHBIX u
. 1CNo YenoBeKo-
BEB19AT 7000 KaTeropui, He ykasaHo He ykasaHo He ykaszaHo He ykasaHo

AHelt npe6biBaHUs
onpegensieMbix

yupeauTenem
Yucno yenoseko-

vacoB
npebbiBaHUA

Ywucno peteii

Ywcnio yenoseko-
WToro no yeny re [Hell npebblBaHNSA

vacos
—nNM6UMTU—

EAVHULA N3MepeHust

HaumeHoBaHue

Yenosek

Yenoseko-fieHb

Yenoseko-yac

Yenosek

Yenoseko-feHb

Yenoseko-uac

Yenosek

Yenoseko-feHb

Yenoseko-yac

Kopg no
OKEWN4

792

540

539

792

540

539

792

540

MokasaTenb 06bemMa MyHULMNabHOI yeayri

YTBepxjeHo B
MyHALMNANLHOM
3agaHun
Ha 2025 roa4

10

143

21992

219920

878

8780

150

22870

228700

3HaueHve

YTBepxfeHo B
MyHALMNANLHOM
3a/laH1M Ha OTYETHYI0
faty 5
1

VcnonHeHo Ha

OTUETHYI0 Aaty 6

12

143

21082

210820

965

9650

150
22047

220470

Kog no o6uiepoccuiickomy

(BO3MOXHOE)
OTKNOHeHue 7

13

14

2199

21992

263

2634

nepeyHio

OTK/OHEHWME,
npeBblLLaloLLee
fonycTumoe
(BO3MOXHOE)

MpuunHa
OTK/IOHEHUSt

OTK/IOHEHWe 8

14 15

50.785.0

Pa3smep nnatbl
(ueHa, Tapud)

16



YacTb Il. CBefeHnA 06 0KasblBaeMbIX MyHULMMNaNbHbIX paboTax3
Pasgen

OTcyTCcTBYET B MyHULMNAIbHOM 3afaHny Ha 2025 rog v niaHoBbIA Nepuog, Kog no obwepoccuiickomy

1. HaMmeHOBaHVe MyHULMNAbHON PaboThbl 2026 n 2027 rogos VNN peruoHasbHoOMY MnepeyHto

2. Kateropuu noTtpebuTeneii MyHMUMNaAbHOW paboThbl

3. CBefieH!s 0 (haKTUYECKOM JOCTMXKEHUM MOKa3aTeNei, XapaKTepusyoLMx 06bem 1 (Mn) Ka4ecTBO MyHULMNANILHON paboThl
3.1. CBefeHus 0 (hakTUUECKOM JOCTVDKEHWM MOKasaTeseld, XapakTepusyoLMX KauecTBO MyHULMNANbHOW paGoThl:
3.2. CBeaeHus 0 (DaKTNYECKOM [OCTVXKEHWUU MOKas3aTesell, XxapakTepusyoLwmx 06beM MyHULMNALHON paboThl:

E.A. bnnHoBa

PyKOBO,CI.I/ITe}'Ib (yI'IO}'IHOMO'-IEHHOG ﬂMLLO)
(pacwwmndpoBka nognuncu)

(nognuck)

28 AHBaps 2026 T.

1 YKasbIBaeTCsi HOMEP MYHWLMNANLHOTO 3aaHNs, MO0 KOTOPOMY (DOPMUPYETCS OTUET.

2 YKasblBaeTCs JaTa, Ha KOTOPYIO COCTaBASETCS OTYET.
dopmMuUpyeTCH NpU YCTaHOBIEHUN MYHWULMNANbHOTO 3afiaHNs Ha OKasaHue My HULMNanbHOM ycnyru (ycnyr) v BbinonHeHue paboTbl (paboT) 1 coaepXXMT Tpe6oBaHMS K OKasaHWI0 MyHULMNabHOW ycnyru (ycny r) v BbINOSHeHWIO paboTbl (paboT) pasgenbHO Mo KaxAol 13 MyHULMNanbHbIX yenyr (pa6oT) ¢
yKa3aH1eM NopsiikoBOro Homepa pasgena

DOpPMUPYETCA B COOTBETCTBUN C MYHULMNANbHBLIM 3aaHem

3anoNHseTCS B Cy4Yae yCTAHOB/EHUS OPTraHoM, OCYLECTBASIOLLNM DYHKLMN U NOHOMOYUS yUPeaNTeNs, TpeGoBaHuUs 0 NPeACTaBAEHUN NPOMEXYTOYHOTO OTHETA O BbIMOMHEHAN MYHWLMNANLHOTO 3aaHns [Py YCTaHOBNEHNN NOKa3aTens AOCTUXKEHUS Pe3yNbTaToB BbIMNOJHEHNS MyHULMNANLHOTO 334aHNs Ha
OTYETHYIO 4aTy B NPOLEHTaX OT roA0BOro 06bema 0KasaHUs MyHULMNANLHOI YCNYTU (BbINOMHEHWUS PAGOThI) PACCUNTHLIBAETCS MyTeM YMHOXEHUS TO40BOr0 06beMa MyHULMNANLHON Yy (pa6oThl) Ha YCTaHOBEHHbIN NPOLIEHT JOCTUXKEHUS Pe3yNbTaToB BbINOMHEHNS MYHULMNANLHOTO 334aHUs Ha OTHETHYIO AaTy, B
TOM YMC/E C y4eTOM HePaBHOMEPHOTO 0Ka3aHUsi MYHULMNANbHbIX YCAYT (BbINONHEHUS PaboT) B TedeHUe KaneHAapHoro roaa Mpu ycTaHOB/EHUW NOKa3aTenst JOCTUXKEHUS Pesy/ibTaToB BbIMOMHEHUS MYHULMNALHONO 33aHUs HA OTHETHYIO JaTy B abCOMIOTHBIX BENNUYMHAX 3aMONHSAETCS B COOTBETCTBUM C

MyHULMNA/bHBIM 3ajaHnem (B TOM YMC/e C YHETOM HEPaBHOMEPHOTO OKa3aHWUsi MyHULMNAbHBIX YCYT (BbIMOMHEHNS PaGoT) B TeUeHWe KaeHapHOTo roga)

6 B npesBapuUTeNbHOM 0THETe yKasblBalOTCs MokasaTenn o6bema v (U1u) KauecTBa MyHULMNANLHON ycnyrit (paboTbl), 3anaHMpoBaHHbIe K UCMOMHEHMIO N0 3aBEPLUEHNN TeKYLLero UHaHCOBOrO roja

PaccunTbIBaeTCA NyTeM YMHOXEHUS 3HAaUYeHWS NoKasaTens 06bema 1 (U11) KauecTBa MyHULMNabHONA Yenyrv (paboTbl), yCTAHOBNEHHOTO B MYHULMNANLHOM 3aAaHuu (rpada 10), Ha yCTAHOBNEHHOE B MyHULMNALHOM 33aHNN 3HAaueHue oMy CTUMOTO (BO3MOXKHOTO) OTK/IOHEHNS OT YCTaHOB/EHHbIX
nokasateneii KauecTBa (06bema) MyHULMNanbHO ycnyru (pa6oTel), B Mpefenax KOTOPOro MyHULMNAaNLHOE 33JaHie CYNTAeTCs BbIMONHEHHbLIM (B MPOLEHTaX), NPY YCTaHOBEHUM JOMNYCTUMOTO (BO3MOXHOI0) OTK/IOHEHUS OT YCTAHOBNEHHbIX MOKasaTeneii kadectsa (06bemMa)MyHULMNalLHON yeyri (paboThbl) B
a6COMNOTHBIX BENNUMHAX 3aMO0/HAETCA B COOTBETCTBUM C MyHULMNA/LHBLIM 33jaHNeM 3HaueHu e YKasblBaeTCs B eAMHULIAX U3MEPEHUs NOKa3aTeNs, yCTaHOBIEHHbIX B My HULMNANLHOM 3a4aHun (rpada X), B LenbIx eauHuLax 3HaueHne meHee 0,5 euHNLbI 0TGpackiBaeTcs, a 0,5 eAuHULbI 1 Goslee OKPYT/ISETCs J0

Lenoii eauHnLbLl B cnyuae ecm eguHnLEel o6bema paGoThl ABASETCH pa6oTa B Lienom, nokasatenu rpad 13 v 14 nyHkTa 3 2 yacTu Il HACTOSALLEro 0TUETa He PACCUUTLIBAIOTCS

PaccunTbiBaeTCs Npy OPMUPOBAHIAN OTHETa 3a Fof| Kak pasHuLa nokasateneid rpat 10, 12 n 13



