

Приложение № 3
к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «Город Йошкар-Ола» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания (в редакции постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.11.2019 №1210)

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №¹ 55 / 1

на 20 25 год и на плановый период 20 26 и 20 27 годов
на " 28 " января 20 26 г.²

Наименование
муниципального учреждения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 66 «РЯБИНУШКА» Г. ЙОШКАР-ОЛЫ»

Вид деятельности
муниципального учреждения

11 - Образование и наука

(перечня)

Периодичность

Ежегодно

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Коды	0506501
Форма по ОКУД	
Дата	28.01.2026
Код по сводному реестру	883У6946
По ОКВЭД	85.11
По ОКВЭД	88.9
По ОКВЭД	85.32

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах³

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Отсутствуют в общероссийском перечне по данной услуге

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Код по общероссийскому
перечню

50.Д45.0

Уникальный номер реестровой записи ⁴	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги ⁵			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги			Показатель объема муниципальной услуги								Размер платы (цена, тариф)					
	Категория потребителей ⁴	Вид образовательной программы ⁴	Возраст обучающихся ⁴	Формы образования и форм реализации образовательных программ ⁶	Справочник периодов пребывания ⁴	Наименование показателя ⁴	Единица измерения	Значение	Утверждено в муниципальном задании на 2025 год ⁴	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату ³	Исполнено на отчетную дату ⁶	Допустимое (возможное) отклонение ⁷	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение ⁸	Причина отклонения						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16					
8010110 99.0.БВ 24ДМ62000	Не указано	Не указано (основная)	от 1 до 3 лет	Очная	Группа полного дня	Число обучающихся	Человек	792	28	-	28	3								
						Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	540	3847	-	3784	385								
8010110 99.0.БВ 24БС42000	Не указано	Адаптированная образовательная программа	от 1 до 3 лет	Очная	Группа полного дня	Число обучающихся	Человек	792	0	-	0	0								
						Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	540	0	-	0	0								
8010110 99.0.БВ 24ДН82000	Не указано	Не указано (основная)	от 3 до 8 лет	Очная	Группа полного дня	Число обучающихся	Человек	792	120	-	120	12								
						Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	540	18667	-	17906	1867								
8010110.99.0.БВ 24БТ62000	Не указано	Адаптированная образовательная программа	от 3 до 8 лет	Очная	Группа полного дня	Число обучающихся	Человек	792	2	-	2	1								
						Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	540	356	-	357	107								
Итого по услуге						Число обучающихся	Человек	792	150	-	150	-	-	-	-					
						Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	540	22870	-	22047	-	-	-	-					

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах³

Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги

Присмотр и уход

Код по общероссийскому
перечню

50.785.0

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Отсутствуют в общероссийском перечне по данной услуге

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи ⁴	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги									Размер платы (шт., тариф)						
	Категория потребителей ⁵	Вид образовательной программы ⁶	Возраст обучающихся ⁷	Формы образования и формы реализации образовательных программ ⁸	Справочник периодов пребывания	Наименование показателя ⁴	Единица измерения	Значение			Допустимое (возможное) отклонение ⁷	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение ⁸	Причина отклонения								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16						
8532110 99.0 БВ 19АА65000	Физические лица за исключением льготных категорий	Не указано	Не указано	Не указано	Не указано	Число детей	Человек	792	143	-	143	14									
						Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	540	21992	-	21082	2199									
						Число человеко- часов пребывания	Человеко-час	539	219920	-	210820	21992									
8532110 99.0 БВ19АГ17000	Физические лица льготных категорий, определенных учреждением	Не указано	Не указано	Не указано	Не указано	Число детей	Человек	792	7	-	7	2									
						Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	540	878	-	965	263									
						Число человеко- часов пребывания	Человеко-час	539	8780	-	9650	2634									
Итого по услуге						Число детей	Человек	792	150	-	150	-	-	-	-	-					
						Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	540	22870	-	22047	-	-	-	-	-					
						Часов пребывания	Человеко-час	539	228700	-	220470	-	-	-	-	-					

Часть II. Сведения об оказываемых муниципальных работах³

Раздел

1. Наименование муниципальной работы

Отсутствует в муниципальном задании на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Код по общероссийскому или региональному перечню

2. Категории потребителей муниципальной работы

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной работы:

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной работы:

Руководитель (уполномоченное лицо)

Заведующий

(должность)



(подпись)

Е.А. Блинова

(расшифровка подписи)

" 28 " января 20 26 г.



¹ Указывается номер муниципального задания, по которому формируется отчет

² Указывается дата, на которую составляется отчет.

Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) и выполнению работы (работ) раздельно по каждой из муниципальных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.

Формируется в соответствии с муниципальным заданием

Заполняется в случае установления органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, требования о представлении промежуточного отчета о выполнении муниципального задания. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в процентах от годового объема оказания муниципальной услуги (выполнения работы) рассчитывается путем умножения годового объема муниципальной услуги (работы) на установленный процент достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату, в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием (в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).

⁶ В предварительном отчете указываются показатели объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года

Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), установленного в муниципальном задании (графа 10), на установленное в муниципальном задании значение допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы), в пределах которого муниципальное задание считается выполненным (в процентах); при установлении допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы) в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием. Значение указывается в единицах измерения показателя, установленных в муниципальном задании (графа 8), в целых единицах. Значение менее 0,5 единицы отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В случае если единицей объема работы является работа в целом, показатели граф 13 и 14 пункта II настоящего отчета не рассчитываются

Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13